授权委托书

唐山市丰南区城市管理综合行政执法局：
本授权委托书声明：XXXX有限公司（单位）的法定代表人为某某某（性别：男，身份证号：130XXXXXXXXXXXXXXX,家庭住址：XX省XX市XX县XXX路XX小区XXX楼X门XXX号），现授权委托某某某（性别：男，身份证号：412XXXXXXXXXXXXXXX,家庭住址：XX省XX市XX县XXX路XX小区XXX楼X门XXX号为我公司的被委托人，以本公司名义到唐山市丰南区城市管理综合行政执法局办理建筑垃圾处理方案备案相关事宜，被委托人在办理该事宜中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我公司（单位）均予承认，代理人无转委托权。
若有变动，我公司（单位）将以书面形式通知贵单位，如我公司（单位）未及时通知贵单位，所造成的一切经济损失和法律后果由我公司（单位）承担。
[bookmark: _GoBack]授权期限：XXX年XX月XX日至备案办结为止
特此声明！
法定代表人（签字或盖章）：
被委托人（签字或盖章）：
授权单位（盖章）：

年  月  日